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EVELYN IVASK   17.10

KRISTIINE KIKAS   17.10

MARIS MIKKUS   18.10

LIINA VASSILJEV   18.10

IGOR KAASIK   19.10

PALJU ÕNNE!
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vaid et me alati üritaks end püsti 
ajada. Mõelge sellele, kuidas õpivad 
käima väikesed lapsed!
Mõistmine hõlmab ka empaatia-
võimet. Et kellegi tegude tagamaid 
taibata, peaksime püüdma end ku-
jutleda tema asemel, näha olukorda 
tema silme läbi. Sel juhul avanevad ka 
meie silmadele asjad, mida me enne 
ei oleks osanud näha ega tähele pan-
na. Kui oleme kellelegi toeks, saame 
aru tema raskustest ja muredest ning 
püüame tõesti aidata, siis ei kanna 
me viha, ei kibestu ning suudame ka 
andestada. Kes ei suuda andestada, 
jääb õnnetuks. Andestamine aga on 
suure ja sügava rõõmu allikaks.

Eelmisel nädalal peatusime, et mõel-
da suuremeelsusest. Suuremeelne 
hing on mõistev ja sellepärast ka 
võimeline andestama. Kui oleme 
õppinud enesele otsa vaatama ning 
teame, et me pole veatud, siis ei ole 
ju üllatav, et ka teistel on oma nõr-
gad küljed! Iga enda tehtud viga võib 
muutuda millekski heaks, kui sellest 
õppida ning sama eksimust mitte 
korrata. Teiste vigadesse peaksime 
aga suhtuma sama mõistvalt – kui 
need aitavad meil mõista ja kaaslast 
paremini aidata, on tegu väärtusliku 
õppetunniga, sest keegi pole teistest 
kehvem. Pealegi ei ole elus sugugi 
oluline, et me kunagi ei komistaks, 

NÄDALA MÕTE: 
VEEL MÕTTEID MÕISTMISEST JA 
SUUREMEELSUSEST
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SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K            Manfred-Markus Tikenberg        15.10
11.K Markus Silla              18.10
12.R    Kadi-Katariina Lüüs                      19.10
ARVESTUSTE NÄDAL
Arvestuste nädala plaanid on 
kättesaadavad stendidel ja kodule-
heküljel. Arvestuste nädala raames 
toimuvad ka gümnaasiumiklasside 
loodusainete õppekäigud, vaata 
plaani lk 3.
JÄRELARVESTUSED
Järelarvestuste päevade (25. ja 

GÜMNAASIUM  I perioodi arvestuste nädal , vaheaeg ja II perioodi algus

   10. 10. 12

26. oktoober) plaani paneme 
stendile ja koduleküljele välja 
arvestuste nädala kolmapäevaks. 
TOIDURAHA NOVEMBRIS
Toiduraha novembri eest on 
33,60€. Palume summa toitlusta-
jale üle kanda enne 25. oktoobrit. 
Vajalikud rekvisiidid leiate VHK 
kodulehelt Gümnaasiumi rubrii-
gist.
II PERIOODI 1. NÄDAL
II perioodi tunniplaanid teeme 
kättesaadavaks arvestuste nädala 

jooksul. 
VHK VABALAVA TULEKUL
Järjekordne VHK vabalava toi-
mub laupäeval, 20. oktoobril kell 
18.00 Katariina kirikus. Pileti hind 
on vastavalt soovile 3 /5 EUR.
HINGEDEAJA ALGUSE TEENIS-
TUS
Hingedeaja alguse teenistus toi-
mub neljapäeval, 1. novembril, 
kõikide pühakute päeval kell 
12:00 Peeter-Pauli kirikus. Kohe 
pärast teenistust jätkuvad tunnid!

lJõuluteenistus. Kalendris on kirjas 20. detsember, aga sel-
gus, et Jaani kirikule see ei sobi. Uurida teisi kirikuid (Meto-
disti, Toomkirik), kaaluda ka 19. ja 21. detsembrit.
lHingedepäev. Teenistused 1. novembril: kell 10 algkool, 
kell 11 põhikool, kell 12 gümnaasium.
lKaisukarude aktsioon. On toonud avalikkuse tähelepanu 
pimeda lapse õppe probleemile. Probleem sellega, et kõigilt 
klassijuhatajatelt pole info kahjuks vanemateni jõudnud.
lRaamatukogu. Vaadati läbi ajakirjanduse tellimisnimekiri.
lPõhikool. Kinnitati põhikooli bioloogia praktikant, juhendaja 

Maris Mikkus. Otsitakse jõulunäidendi lavastajat, mängi-
takse oma ruumides. Loodusainete nädala raames läheb 
alg- ja põhikool 15. oktoobril  kell 13 vaatama loodus-
filmi „Ilus elu“. 
lPõhikooli pidu 18. oktoobril võimlas, teemaks Aafrika. 
lTagasiside. Õpetajate päeva tagasiside põhikooli 
õpilastelt oli valdavalt positiivne. PMK-s nii hästi ei läi-
nud, kohale ilmus ainult kolm gümnasisti. Gümnaasiumi 
pidu oli põhjalikult ette valmistatud ja hästi organiseeri-
tud, kiitus tegijatele!

MUUSIKAKOOL
l15. oktoobril kell 17:00 Muusikamajas Elleri konkursi ka-
vade läbimäng
l16. oktoobril kell 17:30 Muusikamajas Krista Madiste 
õpilaste kontsert
l16. oktoobril kell 19:00 Muusikamajas Elleri konkursi ka-
vade läbimäng
l17. oktoobril kell 16:00 Eesti Metodisti kirikus viiuli-
õpilaste sügiskontsert
l17. oktoobril kell 17:00 Muusikamajas Elleri konkursi ka-

vade läbimäng-kontsert
l18. oktoobril kell 16:00 Muusikamajas Suzuki viiulistuu-
dio kontsert
l18. oktoobril kell 17:00 Teatrisaalis kitarriõpilaste kont-
sert
l18. oktoobril kell 17:30 Muusikamajas Tõnis Kuurme 
õpilaste kontsert
l20. oktoobril kell 12:00 Muusikamajas Tallinna Muusika-
kooli kontsert

HEATEGEVUSAKTSIOON “KAISUKARUD”
Aktiivselt VHK lapsevanemalt tuli ettepanek osaleda  27. 
ja 28. oktoobril Saku Suurhallis toimuval rahvusvaheli-
sel karude näitusel, viies läbi heategevuslikku karude 
meisterdamise töötuba. Töötoaga teenitav tulu või-
maldaks finantseerida pimedate laste õpet VHK-s.*
Meie töötoa idee on järgmine: õmmelda ühiste jõudude-
ga valmis ca 500 kaisukaru toorikut, mida näitust külasta-
vad lapsed saaksid väikese tasu eest lõpetada või kaunis-
tada.
Tublid käsitöölistest emad on mõelnud välja kaht sorti 
karulõikeid: lihtne karu – koosneb kolmest tükist – ning 
osavamatele õmblejatele mõeldud keerulisem karu – 
pea, käed ja jalad eraldi. Karude lõiked on nüüd üleval ka 
VHK kodulehel.

Mõned tekstiilifirmad on annetanud koolile karude tar-
beks õmblusjääke ja täitematerjali, kuid karusid võib 
teha ka kodus leiduvatest vahvatest kangarestidest.
Aktsioonis võivad osaleda lapsevanemad, gümnasistid, 
vilistlased, vanaemad, õed, tädid jne!
Lisainfo: Tiina Veismann, tiina@vhk.ee, 56981414
*Seadus ei näe ette pimeda lapse õppimist tavaklassis, 
mistõttu seda ka ei finantseerita. VHK-l on pikaajaline 
pimedate laste tavaklassis õpetamise kogemus, kõik 
meie pimedad lapsed on heade tulemustega lõpetanud 
gümnaasiumi ning asunud edasi õppima kõrgkooli. Ena-
mik neist on väga musikaalsed ning lõpetanud ka VHK 
muusikakooli. Kuid pime laps saab tavaklassis õppida 
vaid abiõpetaja pideval juuresolekul.
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PÕHIKOOL
l5. T, 5. P, 6. T, 6. P lähevad es-
maspäeval, 15. oktoobril kell 
13.00 vaatama BBC loodusfilmi 
“Ilus elu”.

!lNeljapäeval, 18. oktoobril kell 
18.00–21.00 põhikooli pidu.
lReedel, 19. oktoobril klasside väl-
jasõidud (vt allpool).

ÕUESÕPPE PÄEV 19.  OKTOOBRIL
5. klassid + 12. R
Viru raba.
12. klassi õpilased korraldavad 5. klassidele selle õppe-  
päeva. Kaasa kirjutusvahend ja alus, mille peal saab töö-        
lehti täita. Võimalusel kaasa võtta ka kiletasku töölehe jaoks. 
Väljasõit 9:30 Mere puiesteelt.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
Maksumus 10€.  Kaasa sõidab Tiia Kalju.
6. klassid
Sagadi loodusmaja programm: „Mets kui kooslus“, teemaks  
puud-põõsad. Selle raames matk Oandu loodusrajal ning 
metsamuuseumi külastus + töölehed.
Töö gruppides. Külastatakse ka Kaluriküla.
Väljasõit Mere puiesteelt kell 8.30.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
7. klassid
7. P: Väljasõit 8. 30 Mere puiesteelt – 11.00 Saadjärve Jää-
aja keskus – 14.00 Türi Ringhäälingu muuseum, kus lindista-
takse ka kuuldemängu. 
7. T: Väljasõit 8.30–10.00 Ringhäälingu maja – 13.30 Jääaja 
keskus.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
8. klassid
Soomaa rahvuspark:
8.00 väljasõit Mere puiesteelt – 10.15 külastuskeskus / In-
gatsi matkarada 
15.00–17.00 C.R.Jakobsoni talu.
NB! Toit hinna sees. Riietus vastavalt ilmale.
9. klassid
8. 15 väljasõit Mere puiesteelt – 11.00 Kohtla-Nõmme kae-
vanduspark  – 14.00 Sillamäe – Sinimäed .
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. H ja 10. K
8.30 väljumine Tallinnast – Rebala muuseum – 

Jõelähtme karstiala – Kohtla kaevandusmuuseum. 
Tagasi Tallinna kell 18:00. 
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale. 
Maksumus 15€. Kaasa sõidavad Piret Pitk, Chema, Margit 
Tohver
11. H
Kunstiajaloo õppekäik : Albu mõis – Kabala mõis – Roosna 
Alliku mõis – Laupa mõis – Kõue mõis ja Vodja. Maksumus 
15€. Kaasa sõidavad ja korraldavad Külliki Tõnisson ja Maria 
J. Madise.
11. K 
Paldiski –  Pakri poolsaarel matk – söömine Peetri tollis, kus 
külastatakse ka Paldiski vanade fotode näitust - tagasiteel 
Treppoja ja Keila-Joa. Maksumus 15€. Kaasa sõidavad Reet 
Oolup ja August Alop. 
Väljasõit Mere puiesteelt kell  9:00. Tagasi umbes kell 
16:00.
12. H ja 12. K
Tsitre õpperada Kolga lahe ääres.
Väljasõit kell 8:30 Mere puiesteelt.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale. 
Korraldab Ingrid Perv ja kaasa sõidavad Anu Nigesen ja 
Neeme Põder.
10. R ja 11. R
14–15. oktoober
Devoni liivakivi Lätis ja Eestis. 
Toiduainete tööstus Lätis ja Eestis. 
Väljasõit kell 7:00 Mere puiesteelt.
***
Õppekäigu maksumuse ütleb klassijuhataja ja klassijuhataja 
kätte tuleb ka osalustasu maksta. Reisi kulu on peamiselt 
bussi rent.
5. ja 6. klassid külastavad 15. oktoobril kell 13.00 Artise 
kino, et vaadata loodusfilmi „Ilus elu“ (maksumus 2.50)

Leitud üksik võti, ASSA 

oma, punaste pärlitega 

keti otsas. Saab kätte        

Savikojast, 10–18 E–R

Tallinna Keskraamatukogu ja Poola Vabariigi Suursaat-
kond Tallinnas kuulutavad välja Janusz Korczaki aastale 
pühendatud joonistusvõistluse „Kui ma oleksin kuningas 
Macius“.
Osalema on oodatud Tallinna lasteaedade ja koolide 
5–11-aastased lapsed, kellele on tutvustatud või kes on 
lugenud Janusz Korczaki raamatut „Kuningas Macius Esi-
mene“ või kes on käinud Eesti Lastekirjanduse Keskuses 
(Pikk 73) vaatamas raamatu uustrüki illustraatori Marianna 
Oklejaki näitust (avatud kuni 20. oktoobrini). Võistlustöid 
ootame Tallinna Keskraamatukogu laste- ja noorteteenin-
dusse (Estonia pst 8) kuni 14. detsembrini 2012.

JOONISTUSVÕISTLUS „KUI MA OLEKSIN KUNINGAS MACIUS“
Parimatest joonistustest koostatakse virtuaalnäitus Tallin-
na Keskraamatukogu Lastelehel www.keskraamatukogu.
ee/lasteleht ja originaaltöid eksponeeritakse Tallinna 
Keskraamatukogus. Võistluse lõpetamine ja parimate au-
tasustamine toimub jaanuaris 2013 Riigikogus.
Joonistusvõistluse auhinnad on välja pannud Poola Vaba-
riigi Suursaatkond Tallinnas, Marianna Oklejak, Viive Noor, 
kirjastus Tiritamm, Tallinna Keskraamatukogu.
Joonistusvõistlusel osalemise tingimused on kirjas Tallin-
na Keskraamatukogu Lastelehel www.keskraamatukogu.
ee/lasteleht ning Poola Vabariigi Suursaatkonna kodu-
lehel www.tallinn.polemb.net.
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Veni creator spiritus

Mulle meeldis kõige rohkem see, et 
kõik õpetajad olid hästi toredad. Saime 
palju kommi. Inglise keeles mängisime 
mänge ja kunstis joonistasime.Loo-
dusõpetus oli kõige lahedam, sest seal 
näidati meile katseid. Rohkem võiks 
teha teatrit ja päev võiks olla hästi 
pikk! Õpetajate päeval võiksime vähem 
õppida! (5. T)
Õpetajate päev oli täiesti super. Kõige 
ägedamad olid keemiakatsed. Rohkem 
võiks olla filmide vaatamist ja oma-
loomingu tegemist. Ei meeldinud, et 
klassivennad ajasid juttu, mida saaks 
ka pärast tundi teha, see segas. Kuld-
villak oli superlahe! Parim õpetajate 
päev! (6. P)
Esimene tund oli Kuldvillaku mäng, 
saime palju uusi teadmisi. Meie võist-
kond punkte ei saanud ja olime väga 
nördinud. Mulle ei meeldinud, sest 
õpetajad tegid ise ka vigu. Teine tund 
oli mäng “Tähed muusikas” ja viktoriin. 
See oli lemmiktund! Kolmas tund oli 
näitlemine, see oli ka väga lahe. Nel-
jas tund oli kõige lahedam. Tantsisime 
terve klassiga nii, et lambid värisesid. 
See oli kõige lahedam õpetajate päev 
siiani! (7. P)
See oli siiamaani parim õpetajate päev! 
Keemiakatsed olid toredad, paar katset 
oli elevandi hambapasta ja vedelläm-
mastikuga. Keemiaklassis oli palju val-
getes kitlites ilusaid poisse. Õpetajad 
olid sõbralikud, tore, et nad meiega 

terve päeva koos käisid. Viimases tun-
nis tegime šokolaadikooki, sõime nii 
palju, et pärast oli paha olla. See oli 
ilus lõpp väga ilusale ja toredale päe-
vale. (7. T)
Oli tegevusi, mis oli mõeldud olema 
huvitavad, olid aga igavad. Lihtsalt 
aja raiskamine. Kahju, et ei saanud 
jalgpalli mängida. Kahju, et päev nii 
lühike oli, sest minu meelest oli hu-
vitav ja tore. Õudukaid oleks võinud 
vaadata. Kahju, et kommi ei antud. 
Parim oli see, et sai varem koju. Lii-
ga lärmakas oli osade klassikaaslaste 
tõttu. Klass ei pidanud ennast just 
kõige paremini üleval, aga õpetajad 
olid toredad. Direktor oli tüütu, sest ta 
käis meid mitu korda keelamas. Kõik 
oli hästi, aga päris õpetajad ei tohiks 
ringi käia õpetajate päeval. Peaksid 
peidus olema. (8. P)
Ootused olid väga kõrged, aga pidin 
pettuma. Õpetajad olid terve tunni 
internetis ja meil ei olnud huvitav. 
Õpetajad oleksid võinud tunnid ette 
valmistada, enne kui nad tulevad klas-
si ette. Õpetajate päeva traditsioon 
võiks jätkuda, mina tahaksin küll ku-
nagi noorematele tunde anda. Tore, 
et päris õpetajad said puhata! See oli 
hariv ja põnev päev. Aitäh gümnasis-
tidele! (8. T)
Suur tänu kõikidele gümnasistidele, 
kes õpetajate päeva noorematele 
meeldejäävaks tegid!

MULJEID ÕPETAJATE PÄEVAST


